
Liperin mökkiläiskysely
Kevät 2023, tulokset



Kyselyn toteutus ja tarkoitus

• Liperin mökkiläisille/kausiasukkaille suunnattu kysely oli avoinna 1.-21. 
helmikuuta 2023 sähköisenä Webropol-kyselynä.

• Vastaajia oli yhteensä 57.
• Kyselyn aukeamisesta tiedotettiin kunnan sähköisissä kanavissa.
• Mökkiläiskyselyllä haluttiin kartoittaa Liperin kausiasukkaiden 

kokemuksia kunnan ja yleisemmin Liperin alueen palveluista.
• Kysely on tarkoitus toistaa parin vuoden kuluttua, jotta saadaan 

vertailtavaa aineistoa.
• Kysely toteutettiin ensimmäistä kertaa.



Kyselyn tyyli

• Kyselyssä oli kolme eri osiota, joissa oli erilaisia väittämiä. Näihin 
vastattiin liukukytkimellä arvojen 0-10 välillä, joista 0 oli huonoin 
arvosana ja 10 paras. 

• Lisäksi kaikkien osioiden lopussa oli vapaan tekstivastauksen 
mahdollisuus.

• Huomioita: Vapaisiin tekstivastauksiin on tehty tätä koostetta varten 
teknisiä korjauksia (välilyönnit, pilkutus, erisnimien korjaus), muutoin 
vastaukset ovat alkuperäisessä kieliasussaan.



Väittämä 1: Arjen asioiden hoito, kuten kaupassakäynti ja 
pankkiasiointi sujuu Liperissä helposti.
Vastausten keskiarvo 7.

Tulokset:



Väittämä 2: Tiedän, mihin Liperin kunnan järjestämiin palveluihin olen 
oikeutettu.
Vastausten keskiarvo 5,9.



Väittämä 3: Tiedän, mistä etsiä tietoa Liperin kunnan järjestämistä 
palveluista ja mistä kysyä apua mökkiarkeen.
Vastausten keskiarvo 6,3.



Väittämä 4: Liperin kunnassa on hyvät edellytykset tehdä etätyötä.
Vastausten keskiarvo 6,8.



Vapaa vastaus, arki ja asiointi 1/3

Kirkonkylän palvelut ovat aika niukat ja vapaa-ajan mahdollisuuksia Kirkonkylällä 
niukasti! Tilannetta parantaisi oleellisesti esim. paremmat tenniskentät, luomu-
ja lähitilojen lähiruoka tms. tuotteiden kesämyymälä, sähköauton 
latausmahdollisuudet, minigolf, vesiurheilumahdollisuudet ja esim. järvikylpylä 
ala Helsingin Allas Sea Poolin tavoin olisi mahtavia!

Tutjunniemen venelaiturit kaipaisivat korjaamista! Myös vessat voisi päivittää! 
Jätteiden kierrätyspiste on kesäisin alimitoitettu!

Ei ole tarvetta etätyölle, oli vaikea ottaa kantaa tähän kysymykseen.

Pankki- ja kauppa-asiat olisi pitänyt kysyä eri kysymyksessä, koska näiden 
palveluiden saatavuudessa on iso ero eri puolilla Liperiä.
Etätyöhön tarvittaisiin luotettava ja nopea laajakaistayhteys ja siinä Liperi on 
+kymmenen vuotta kilpailijakuntia jäljessä.



Vapaa vastaus, arki ja asiointi, 2/3

Synnytty Liperissä ja mökki on rakennettu perintöpaikalle.
Vietetään paljon vapaa-aikaa mökillä.

Jo kymmenen vuoden ajan olen odotellut, milloin mitäkin; soraa mökkitielle, 
multaa pihalle, rannan raivausta, katon ja piipun korjaajaa, laiturin rakentajaa 
jne. Maksan, mitä on sovittu, mutta mikä ihme siinä on kun kaikkea sovittua 
pitää odottaa ja odottaa... Epäilen jonkinasteista "korruptiota", pitäisi tuntea 
oikeat ihmiset, tai olla vähintään tuttavantuttavia, jotta jotain tapahtuisi, niin 
kuin on sovittu.

Operaattoriyhteydet toimivat hieman huonosti ainakin Roukalahden 
Piitsamonniemessä.

Kaupassa käynti vielä onnistuu sujuvasti, mutta muut päivittäispalvelut ovat 
kaukana ja vaikeita katsoipa mistä päin tahansa.



Vapaa vastaus, arki ja asiointi, 3/3

Pankkiasiointi huono Liperissä.

Asiointi huonoa, jos Kunnantalo on kiinni heinäkuun.

Julkinen liikenne välillä Tutjunniemi-Liperi kk puuttuu kesäisin kokonaan.

Se että Liperissä ei pääse lääkäriin, ei ulkopaikkakuntalaiset mökkiläiset saati 
sitten ihan asukkaat. Samoin Viinijärven palvelut olemattomat mökkiläisille 
vaikka Viinijärven saaristot täynnä mökkejä. Ei edes pankkiautomaattia.
Kesäkahvila tai baari menestyisi jos sellainen olisi. Muukin kuin Pulla Pulju. 
Samoin jos haluaa Viinijärveltä ostaa jotain, niin ainut vaihtoehto on ajaa 
Joensuuhun. Samalla ajaa suoraan sinne kun pysähtyy Ylämyllylle. Viinijärvelle 
enemmän palveluita kesäksi tai edes se automaatti.

Entisenä Liperiläisenä ovat helppoja.

Mökilläni  ei ole sähköä, joten etätyö on haasteellista.
Kirkolla ei pankkia ja kauppa on. Etätyöasiat on ihan itse hoidettu. Palvelut 
minimissä.



Väittämä 6: Olen tyytyväinen käyttämiini sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluihin Liperissä
Keskiarvo 6,7



Väittämä 7: Tiedän, mistä löydän tietoa sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluista Liperissä
Keskiarvo 7,1



Väittämä 8: Liperin kunnassa on helppo kierrättää
Keskiarvo 5,5



Väittämä 9: Liperin kunnassa on toimivat liikenneyhteydet
Keskiarvo 4,8



Väittämä 10: Liperin kunnan verotus on kokonaisuudessaan kohtuullisella 
tasolla
Keskiarvo 5,5



Vapaa vastaus: Ympäristö ja hyvinvointi 1/4

Kiinteistövero mökkiläiselle saaressa on melko kyseenalainen vero! Mitä se 
antaa mökkiläiselle vastineeksi?

Tutjunniemen venelaiturit kaipaisivat korjaamista ja kiinteiden venepaikkojen 
omistajille kiinteät sähköautojen latauspisteet!

Liikenneyhteyksistä en osaa ottaa kantaa, kun ei ole tarvetta.

Kierrätys on helppoa vain Ylämyllyn alueella ja siellä taas mökkeilyä ei juuri 
ole. 

Terveydenhuoltopalveluissa liikaa jonotusta ja erikoislääkäripalvelut puuttuu. 
Puhaksen palvelut ovat huonot/kalliit verrattuna esim. Jätekukkoon tai 
Salpakiertoon. Kokemusta on.

Vapaa-ajan asuntojen kiinteistövero on hieman yläriman puolella.

Joskus mietityttää, mitä esim. kiinteistöveron vastineeksi saa. 



Vapaa vastaus: Ympäristö ja hyvinvointi 2/4

On väärin, jos vapaa-ajan asukkailta vaaditaan kaikkien säännösten 
noudattamista, mutta originaaleilta ei mitään. Esimerkkinä, kun meiltä ranta-
asukkailta on vaadittu tietynlaista jätevesijärjestelmää, mikä on tietysti ok, voi 
olla, että naapurissa vakiasukkailta ja maanviljelijöitä ei. Esimerkiksi meillä 
kulkee oja naapurin iänikuisesta kivikaivosuodattimesta kaikki ulos tuleva 
samaan ojaan pelloltansa tulevan kuorman kanssa ojaa pitkin suoraan 
saunarantaamme. Samoin on jätehuollon kanssa. Meillä on sopimus 
Puhaksen kanssa ja on biokompostorit ja lajittelut, mutta naapuri nakkaa 
kaiken polttamattomaksi kelpaamattoman entiseen lantalan. Tässä sitten 
"ihmetellään" rottaongelmaa ja järven rehevöitymistä.

Julkinen liikenne toimii välillä Jns-Liperi ja Jns-Viinijärvi, muuten aika 
huonosti. Muovinkeräyspisteet pitäisi olla vähintään joka taajamassa, vaikea 
kierrättää jos ei ole mihin viedä. Asiointi harvoin suuntautuu Ylämyllylle. 
Lisäksi aluekeräyspisteitä voisi olla pari lisää.



Vapaa vastaus: Ympäristö ja hyvinvointi 3/4

Kierrätyspisteiden jäteastioiden tyhjennystä tehokkaammiksi. Ympäristö 
epäsiisti ja jäteastiat ei toimi. Ympäristö jätesäkkejä täynnä. Ellei omista omaa 
autoa mahdottomuus olla mökkiläinen Liperissä. Ellei mökki ole lähellä 
kirkonkylän keskustaa.

Lääkäripalvelut vain kirkolla, tentataan ennen lääkärille pääsyä. 
Joukkoliikenteeseen ei ole tarvetta, sen toimivuutta vaikea arvioida.

Meidän mökkimme läheisyyteen on suunniteltu tuulimyllyjä ja jos ne 
toteutuvat mökkikuntamme tulee muuttumaan, olemme nauttineet 
luonnossa liikkumisesta, melonnasta, marjastuksesta ja pyöräilystä mutta 
Kaatamoon suunnitteilla oleva tuulipuisto mitätöi nämä kaikki ja monen 
muunkin mökkiläisen tai eränkävijän vapaa-ajan vietto mahdollisuudet 
luonnonrauhassa. Luontoarvoja, rauhaa ja koskemattomuutta arvostavalle 
mökkiläiselle tämä on todella harmillinen tilanne ja emme aio enää viettää 
aikaa mökillämme (eivätkä monet muutakaan), jos hanke toteutuu. Tästä 
tulee myös tulojen menetyksiä kunnalle.



Vapaa vastaus: Ympäristö ja hyvinvointi 4/4

Tuulivoima puisto uhkaa pilata luontoa ja rauhallista ympäristöä 
kaipaavan mökkiläisen vapaa-ajanviettopaikan.

Terveydenhoitopalveluja ei ole.

Puoli vuotta Liperissä asustava tarvitsisi oikeuden käyttää kunnan 
terveyskeskusta esim. labrakäyntiin vaikkapa maksullisesti.

Muovin kierrätys lähin ylämyllyllä. Minne viinijärveläiset vie muovit 
kun ei ole autoa käytössä??

Kierrätyspisteitä voisi olla useampia.

Kohtuullinen.

Kierrätyksestä puuttuu muovi ja laatikot ovat usein täynnä, epäsiisti. 
Maankäyttöpaikka ristille erinomainen ja aukioloajat plussaa.

Terveydenhuolto mökkiläiselle nolla, edes ovesta ei pääse sisään. 
Jätepiste aina täynnä. Kierrätys kaukana Ylämyllyllä.



Väittämä 12: Tiedän, mistä hakea tietoa Liperin kunnan vapaa-ajan 
vieton mahdollisuuksista
Keskiarvo 6,7



Väittämä 13: Liperin kunnassa on riittävästi tarjolla 
liikuntamahdollisuuksia
Keskiarvo 6,7



Väittämä 14: Liperin kunnassa on riittävästi tarjolla kulttuuritapahtumia
Keskiarvo 6,2



Väittämä 15: Liperin kunnassa on riittävästi aktiviteetteja lapsille/nuorille
Keskiarvo 5,3



Väittämä 16: Liperin kunta viestii asioistaan avoimesti ja aktiivisesti
Keskiarvo 6,4



Vapaa vastaus: Viihde ja vapaa-aika 1/3

Kuten edellä mainittu. Paremmat (eli parempi pinnoite) tenniskentät 
Kirkonkylälle tai Ylämyllylle. Vesiurheilumahdollisuudet ja 
saunamaailma tai järvikylpylä Kirkonkylälle, Minigolf ja 
pyörien/kulkuvälineiden vuokraus toivottavia.

Olisi hyvä jos olisi muutama massa tenniskenttää välillä Tutjuniemi -
Liperin keskusta. Ehkä yksi tennishallikin.

Lasten aktiviiteistä en osaa ottaa kantaa, ei ole tarvetta.

Teatteri- ja elokuvateatteri puuttuu, Kesäisin kyllä ulkoilmateattereita 
n. kuukauden ajan. Liikuntapalvelumahdollisuuksista suurin osa 
keskitetty Ylämyllylle ja mökkiläisten mökit sijoittuvat pääosin muualle.



Vapaa vastaus: Viihde ja vapaa-aika 2/3

On paljon pieniä tapahtumia, mutta järjestelyt ja sisältö on ollut usein 
pettymys. Teema on voinut olla kiinnostava, ja tilaisuus jopa 
pääsymaksullinen, mutta itse tapahtumat olleet vaisuja ja suoraan 
sanoen tylsiä, ikävä kyllä, vaikka kuinka haluaisi kannattaa järjestäjän 
toimintaa. Mutta maksullinen toritapahtuma, jossa ei oikeasti ole mitään 
muuta kuin vaikka katsella autoja, ei innosta. 

Tiedotus tuntuu tapahtuvan aika sisäpiirivoittosesti.

Viestintä on kyllä aktiivista, mutta monista aiheista vaietaan ja välillä 
viestintä on mautonta mössöä. Voisi olla lisää särmää. Aktiviteettejä 
nuorille ja lapsille voisi olla enemmän. Aikuisille kyllä löytyy aika hyvin.

Tehokkaampaa Liperin lavan käyttöä. Tanssi-iltoja viikolla esim. 
iltapäivällä tai alkuillasta.



Vapaa vastaus: Viihde ja vapaa-aika 3/3

Saariston kaupan rantaan pitäisi saada uusi laituri ja wc-tilat päivittää. 
Ehkäpä muutama sähköauton latauspiste, Olisi kiva myös saada 
tennishalli (massakenttä). Kesäisin saariston jätehuolto ei pelaa. Täysin 
alimitoitettu.

Lasten ja nuorten aktiiviteista vaikea sanoa, kun ei ole tarvetta.

Luonto on paras aktiviteetti.

Mielestäni riittävästi tarjontaa.

Nuorten palveluita emme käytä, sama tilanne sote palveluissa ja 
julkisessa liikenteessä.

Mökkiläinen ei tiedä näistä mitään.
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